
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per l’Anno Accademico 2020/2021; 

 

Visto l’art. 3 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato 

con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite 

le Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la 

redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma 

Erasmus+; 

 

Visto i Verbali delle riunioni telematiche del 21 marzo 2020 e del 22 aprile 

2020 della Commissione giudicatrice per il Dipartimento di Matematica e 

informatica; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 

 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di borse di 

mobilità per studio Erasmus+ A.A. 2020/2021 agli studenti del Dipartimento di 

Matematica e informatica; 

 

 Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli 

idonei del Dipartimento di Matematica e informatica, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

SPAGNA | E BARCELO03 | UNIVERSITAT POLITÉCNICA DE CATALUNYA 

- FACULTAT D'INFORMATICA DE BARCELONA (CAMPUS DIAGONAL 

NORD)| Area 061 - Information and Communication Technologies 

(ICTs)| Docente: STEFANO BISTARELLI 

 

 

 

DR n. 692 
30 aprile 2020 
 
 
Oggetto: 
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2020/2021 - 

Dipartimento di 

Matematica e informatica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Dirigente:  

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 

Il  Resp. Area:  

Dott.ssa Sonia Trinari 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

Vincitori: 

PIERDICCA Mattia (5 mesi) 

PAFFARINI Luca (5 mesi)* 

*Condizionato al raggiungimento, prima della partenza, del livello di lingua richiesto 

dalla sede Partner 

 

GERMANIA | D POTSDAM01 UNIVERSITÄT POTSDAM | Area 054 – 

Mathematics and statistics | Docente: GIANLUCA VINTI 

 

Vincitore: 

MANCINELLI Simone (6 mesi) 

 

FRANCIA | F GRENOBL22| INSTITUT NATIONAL POLYTECHNIQUE DE 

GRENOBLE| Area 061 - Information and Communication Technologies 

(ICTs), not further defined | Docente: STEFANO BISTARELLI  

 

Vincitore: 

YANGE BATOLOKO Steve (6 mesi)* 

*Condizionato alla presentazione di un piano di studio idoneo alla permanenza 

all’estero presso la sede Partner 

 

SPAGNA | E VALENCI01| UNIVERSITAT DE VALENCIA | Area 0541 – 

Mathematics | Docente: GIANLUCA VINTI 

 

Vincitore: 

MARGARITELLI Alessandro (6 mesi)* 

*Condizionato al raggiungimento, prima della partenza, del livello di lingua richiesto 

dalla sede Partner 

 

ROMANIA | RO CLUJNAP01| UNIVERSITY BABES-BOLYAI OF CLUJ-

NAPOCA | Area 0611 – Computer use | Docente: PATRIZIA PUCCI 

 

Vincitore: 

PLUCHINO Piero (5 mesi)* 

*Condizionato al raggiungimento, prima della partenza, del livello di lingua richiesto 

dalla sede Partner e alla presentazione di un piano di studio idoneo alla permanenza 

all’estero presso la sede Partner 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

IRLANDA | IRLDUBLIN27 | DUBLIN INSTITUTE OF TECHNOLOGY | 

Area 0610 - Information and Communication Technologies (ICTs), not 

further defined| Docente: STEFANO BISTARELLI 

 

Vincitore: 

MARINI Daniele (6 mesi)* 

*Condizionato al raggiungimento, prima della partenza, del livello di lingua richiesto 

dalla sede Partner 

 

FRANCIA| F PARIS007 | UNIVERSITE DE PARIS VII - DENIS DIDEROT 

| Area 061 - Information and Communication Technologies (ICTs | 

Docente: MARIA CRISTINA PINOTTI 

 

Vincitore: 

NKOUNKOU-DIAMESSO Nelva Daniellie (5 mesi)* 

*Condizionato alla presentazione di un piano di studio idoneo alla permanenza 

all’estero presso la sede Partner 

 

Tutti gli studenti risultati idonei o vincitori sono dichiarati tali con riserva di 

ogni accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 

- “Bando Erasmus+ Mobilità per studio A.A. 2020/2021” - disponibile al link: 

https://www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-

specializzandi?layout=concorso&idConcorso=22270. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(documento firmato digitalmente) 

 


